Hanwha Life Việt Nam sẽ chi trả tối đa cho hai (02) Bệnh hiểm nghèo giai đoạn sớm khác nhau 

được quy định tại Phụ lục I trong suốt thời gian Người được bảo hiểm tham gia sản phẩm bảo 

hiểm này; với điều kiện ngày có kết quả Chẩn đoán Bệnh hiểm nghèo giai đoạn sớm thứ hai 

xảy ra sau ba trăm sáu mươi lăm (365) ngày kể từ ngày có kết quả Chẩn đoán Bệnh hiểm nghèo 

giai đoạn sớm đầu tiên đã được Hanwha Life Việt Nam chấp thuận chi trả. 

1.2 Quy định khi chi trả Quyền lợi bảo hiểm Bệnh hiểm nghèo giai đoạn sớm: 

a) Tổng Quyền lợi bảo hiểm chi trả cho mỗi Bệnh hiểm nghèo giai đoạn sớm tối đa là năm trăm